
 

 

  

 

 

RAADSBESLUIT 

 

 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 januari 

2020; 

 

Besluit: 

1. Het bestemmingsplan Overheicop 39 te Leerdam, zoals vervat in de bestanden met 

planidentificatiecode NL.IMRO.1961.BPLDoverheicop39-VA01, ongewijzigd vast te 

stellen, waarbij voor de ondergrond gebruik is gemaakt van de Basiskaart 

Grootschalige Topografie van 14 juni 2019. 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen voor de betreffende gronden. 

 

 

 

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 

in zijn openbare vergadering van 23 maart 2020 

 

 

de raadsgriffier     de voorzitter 

 

 
{{Signer1}}      {{Signer2}} 

 

 

K.I. (Krista) Goossens    S. (Sjors) Fröhlich 

 

Auth: Consent

23/03/2020 20:44:09 CET

Signed By: k.goossens@vijfheerenlanden.nl

ID: 985a74fe-5ec9-4240-87f7-1ad88426405c

Auth: Consent

23/03/2020 22:11:07 CET

Signed By: s.frohlich@vijfheerenlanden.nl

ID: 985a74fe-5ec9-4240-87f7-1ad88426405c




